Mẫu 12. ĐĐNNT

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
                   KHOA …..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cần Thơ,  ngày … tháng … năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NGHIỆM THU
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG CỦA SINH VIÊN

Kính gửi:  Ban Chủ nhiệm Khoa...........

	Tôi tên:   ....................................., MSSV……………., Lớp………………., Khóa…………; là chủ nhiệm đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường  năm ……………, theo QĐ số:        /QĐ………….. ngày.... ...tháng ...... năm ...........
Nay tôi đã hoàn tất đề tài và kính đề nghị Khoa ……………… cho tôi được tiến hành nghiệm thu đề tài.
Tên đề tài :

	Mã số đề tài: …………………
Chủ nhiệm đề tài : :   .....................................
Cán bộ hướng dẫn:  :   .....................................
Kính chào trân trọng.

	Xác nhận của BCN Khoa

	Chủ nhiệm đề tài

[bookmark: _GoBack]